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EuroNews (13 Ocak 2019)

İngiltere Başbakanı Theresa May, salı günü İngiliz Parlamentosu'nda gerçekleştirilecek Brexit 
(İngiltere'nin AB'den ayrılışı) oylaması öncesi milletvekillerinden çıkış planını desteklemesini istedi.

Ülkesinin Avrupa Birliği'nden ayrılmaması durumunu, "Demokrasimize duyulan güvenin feci ve 
affedilmez bir ihlali olacaktır." sözleriyle tanımlayan May, Sunday Express gazetesine uzun bir 
makale yazdı.

Sözlerine, "Referandum kararı açıktı, İngiltere halkı geleceğimizin Avrupa Birliği dışında olmasını 
istiyor." ifadeleriyle başlayan Theresa May, Milletvekillerinin büyük kısmının yine aynı görüşte 
olduğunu, bundan dolayı Lizbon Anlaşması'nın 50'inci maddesinin hayata geçirildiğini belirtti.

Farklı partilerden milletvekillerinin yanı sıra iş dünyası ve sendika liderleriyle görüştüğüne dikkati 
çeken May, 2016'dan bu yana yorulmadan çalıştığını aktardı.

 

"Bizim neslimizin en büyük ve en önemli kararı"

Avrupa Birliği'nden ayrılmakla Brüksel'in boyunduruğundan çıkacaklarını, sınırlarının kontrolünü 
yeniden ele alacaklarını ve her yıl AB'ye gönderdikleri paraları artık kendileri için harcayacaklarını 
ifade eden İngiliz Başbakan, "Avrupa Adalet Divanı'nın yargı yetkisine son vererek yasalarımızın 
kontrolünü geri alacağız." değerlendirmesinde bulundu.

Salı günkü oylamayı tarihi olarak niteleyen İngiltere Başbakanı Theresa May, yazısını şu ifadelerle 
sürdürdü:

"Salı günü (15 Ocak) milletvekillerinden Brexit anlaşmasına, yani sizin geleceğinize oy vermesi 
istenecek. Bu, bizim neslimizden herhangi bir milletvekilinin yapması istenecek en büyük ve en 
önemli bir karar. Bu yüzden neyin önemli olduğuna karar vermeliler."

 

"Karşımda politik oyun peşinde olan bir muhalefet var"



"Sonucunda ideolojik duruşunuza göre ödüllerin dağıtıldığı bir yarışmanın içinde değilsiniz." 
ifadelerini kullanan İngiltere Başbakanı, ana muhalefetteki İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn'i de sert 
sözlerle hedef aldı.

May, "Ülkemizin çıkarlarına göre hareket etmekten ziyade politik oyun oynamakla meşgul olan bir 
İşçi Partili lideriyle karşı karşıyayım." dedi.

 

"Sizler sandığa gittiniz, sizi yarı yolda bırakamayız"

İngiltere halkının Brexit referandumu için sandığa gittiğini anımsatan Theresa May, yazısını şu 
sözlerle tamamladı:

"Sizler referandumda sandığa gittiniz çünkü bunu sesinizi duyurmak için yaptınız. Bize talimat 
verdiniz. Şimdi bunu yerine getirme sırası bizde. Bazılarınız on yıllardır ilk defa siyasi sürece 
güveniyor. Sizi yarı yolda bırakamayız, bırakmamalıyız. Böyle bir şey yapmak demokrasimize 
duyulan güvenin feci ve affedilmez bir ihlali olacaktır. Bu vesileyle parlamentoya mesajım oldukça 
basit; oyun oynamayı bırakıp ülkemiz için doğru olanı yapın."

 

Corbyn: AB'den anlaşmasız çıkış felaket olur

Bu arada Theresa May'in hedefindeki işçi Partisi lideri Jeremy Corbyn'den de bir açıklama geldi.

Corbyn, Avrupa Birliği'nden anlaşmasız çıkmanın "felaket" olacağını ve ikinci bir referandum yerine 
bir anlaşmaya varılmasını tercih edeceğini söyledi.

Brexit anlaşmasının parlamentoda reddedilmesi halinde hükümet hakkında gensoru önergesi 
vereceklerini de belirten İşçi Partisi lideri Jeremy Corbyn, "Bana göre, şimdi bir anlaşma olmalı. 
Eğer 29 Mart'ta anlaşmasız bir şekilde AB'den çıkarsak bu sanayimiz ve ticaretimiz için bir felaket 
olur." yorumunda bulundu.

Bu arada uzmanlar, İngiltere Parlamentosu'nda 15 Ocak salı günü gerçekleştirilecek Brexit 
anlaşmasının büyük ihtimalle milletvekilleri tarafından reddedileceği konusunda hemfikir.
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